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Stockholm–Vaxholm699

Förklaring till anmärkningar
	1)	 Stannar endast för påstigning.

Natt mot måndag–fredag
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VÄSTERHAMNSPLAN

699 699
 

Natt mot lördag, söndag och helgdag

Förklaring
Alla hållplatser för buss 699 mot Söderhamnsplan  finns 
ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

	 Byte från tunnelbana

Ingen trafik

Alla hållplatser visas ovan

03.53
04.02
04.17
04.24
04.27
04.39

02.20
02.29
02.44
02.51
02.54
03.06

Tekniska högskolan
Danderyds sjukhus
Kulla vägskäl
Engarn
Ytterby
Västerhamnsplan
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Vaxholm–Stockholm699

Förklaring till anmärkningar
	1)	 Stannar endast för avstigning.

Natt mot måndag–fredag

VÄSTERHAMNSPLAN
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TEKNISKA HÖGSKOLAN 

699 699
 

Ingen trafik

Natt mot lördag, söndag och helgdag

Förklaring
Alla hållplatser för buss 699 mot Tekniska högskolan  
finns ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

	 Byte till tunnelbana

Alla hållplatser visas ovan

03.07
03.12
03.14
03.24
03.39
03.50

01.22
01.27
01.29
01.39
01.54
02.05

Västerhamnsplan
Engarn
Ytterby
Kulla vägskäl
Danderyds sjukhus
Tekniska högskolan


